
UCHWAŁA NR 409/8/LIII/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 29 marca 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 402/8/LII/23 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w mieście Iłowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 791). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: D3E95C69-CBBF-4964-8E54-79A3881E016D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 24 marca br. wpłynął do Urzędu Miejskiego w Iłowej wniosek Państwa R. dotyczący 
uchylenia uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Iłowa. Po przeanalizowaniu sprawy i 
zapoznaniu się ze stanowiskiem wnoszących Burmistrz przychylił się do ich wniosku. W związku z 
powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: D3E95C69-CBBF-4964-8E54-79A3881E016D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




